



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	ROOM 4.1 LIVE, CPH Stage
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	06-06-2023
Slutdato:	10-06-2023
Antal opførelser/koncerter:	5

Sted	
AFUK, CPH Stage Enghavevej 82 B, 2450 København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Kristján Ingimarsson Company Fra kompagniet: Kristján Ingimarsson Freelance: Line Svendsen Kajsa Bohlin Noora Hannula Eos Karlsson Serafín Ziquer Xavier Søren Møller Pedersen Jacob Schrøder Rakel Björk Björnsdóttir Ida Frost
Evt. relevant link til projektet:	https://www.cphstage.dk/en-branche/2023-kristjan-ingimarsson-company/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Vi finder os på et filmset, hvor instruktøren (Kristján Ingimarsson) arbejder på en webserie om Vincent, der vil væk fra virkeligheden. Han gemmer sig fra sin kæreste på en enestue på hospitalet. En svag smerte i hans finger eskaleres gradvist til langt større problemer. Imens begynder underlige ting at ske under filmoptagelserne. Det er som om fragmenter af instruktørens fantasi manifesterer sig i rummet. Måske er vi, publikum, trådt ind i instruktørens hoved? I den store hal med et 360 graders drejeligt filmstudie, popper mærkelige og uforklarlige ting og væsner frem tæt på dig. ROOM 4.1 LIVE er en immersiv totalteateroplevelse som vi glæder os til at bringe tilbage til hallen på AFUK hvor det hele startede i 2019.

Formidling af projektet
ROOM 4.1 LIVE er udvalgt som en del af det kuraterede program på årets CPH Stage festival og er også en del af det særlige internationale program. Udover at blive præsenteret som en del af CPH Stages markrting indsats, så vil vi selv markedsføre forestillingen på vores sociale kanaler og i vores nyhedsbrev.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Kristjan Ingimarsson Company
Momsregistreret	

